
ZARZĄDZENIE NR 225/2022 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie 
zwiększenia dotacji celowej, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy, rozdysponowania rezerwy 

celowej oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz 583, poz.1005, poz. 1079) oraz art.222 ust 4 art. 247 ust 1 i 2 
oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161) w związku z § 
16 pkt 3 Uchwały Nr LII/393/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3059, poz. 3066, poz. 3069, poz. 3490) - Prezydent Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 301.501.467,84 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 283.153.178,11 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 222.581.386,20 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 53.339.802,83 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
7.231.989,08 zł, 

b) dochody majątkowe – 18.348.289,73 zł; 

2) wydatki ogółem – 324.391.554,07 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 277.910.718,06 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 217.338.926,15 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 53.339.802,83 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57DB07C-A412-4379-8E9D-CB20726A1619. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
7.231.989,08 zł, 

b) wydatki majątkowe – 46.480.836,01 zł; 

3) przychody ogółem – 29.958.486,23 zł; 

4) rozchody ogółem – 7.068.400,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57DB07C-A412-4379-8E9D-CB20726A1619. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 225/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801   Oświata i wychowanie 0,00 47 017,60 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 47 017,60 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 47 017,60 
852   Pomoc społeczna 0,00 1 071 980,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 1 071 980,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 071 980,00 

   Razem 0,00 1 118 997,60 

w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego   
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 1 071 980,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 1 071 980,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 071 980,00 

   Razem 0,00 1 071 980,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57DB07C-A412-4379-8E9D-CB20726A1619. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 225/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -34 500,00 34 500,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 000,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -32 500,00 30 000,00 
 75095 Pozostała działalność 0,00 4 500,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 982,44 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 9 982,44 
758  Różne rozliczenia -9 982,44 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -9 982,44 0,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 47 017,60 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 47 017,60 
851  Ochrona zdrowia -20 000,00 20 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -20 000,00 20 000,00 
852  Pomoc społeczna -3 280,00 1 075 260,00 
 85295 Pozostała działalność -3 280,00 1 075 260,00 
  Razem -67 762,44 1 186 760,04 

  

w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego    
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 0,00 1 071 980,00 
 85295 Pozostała działalność 0,00 1 071 980,00 
  Razem 0,00 1 071 980,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57DB07C-A412-4379-8E9D-CB20726A1619. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 225/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 

Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni

a 
i składki od 

nich 
naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 
w art.5 
ust.1 

pkt.2 i 3 

zakup 
i objęci

e 
akcji 

i udział
ów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 35 793 379,26 30 609 261,71 24 919 800,18 19 932 079,50 4 987 720,68 0,00 683 000,00 5 006 461,53 0,00 0,00 5 184 117,55 5 184 117,55 3 900 224,

59 0,00 0,00 
zmniejszenia 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 35 793 379,26 30 609 261,71 24 919 800,18 19 932 079,50 4 987 720,68 0,00 683 000,00 5 006 461,53 0,00 0,00 5 184 117,55 5 184 117,55 3 900 224,

59 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 519 687,31 19 928 280,31 19 359 630,38 16 530 518,79 2 829 111,59 0,00 75 050,00 493 599,93 0,00 0,00 591 407,00 591 407,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 20 517 687,31 19 926 280,31 19 357 630,38 16 530 518,79 2 827 111,59 0,00 75 050,00 493 599,93 0,00 0,00 591 407,00 591 407,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 601 785,16 1 552 585,16 757 093,16 21 680,00 735 413,16 0,00 0,00 795 492,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 1 599 285,16 1 550 085,16 754 593,16 21 680,00 732 913,16 0,00 0,00 795 492,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 331 532,79 4 788 022,24 1 070 652,64 55 809,35 1 014 843,29 0,00 0,00 3 717 369,60 0,00 0,00 4 543 510,55 4 543 510,55 3 860 224,

59 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 9 336 032,79 4 792 522,24 1 075 152,64 55 809,35 1 019 343,29 0,00 0,00 3 717 369,60 0,00 0,00 4 543 510,55 4 543 510,55 3 860 224,

59 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 317 624,26 1 920 624,26 1 812 338,26 1 308 090,00 504 248,26 30 500,00 77 786,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 982,44 9 982,44 9 982,44 0,00 9 982,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 327 606,70 1 930 606,70 1 822 320,70 1 308 090,00 514 230,70 30 500,00 77 786,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 119 148,26 119 148,26 119 148,26 0,00 119 148,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 982,44 9 982,44 9 982,44 0,00 9 982,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 129 130,70 129 130,70 129 130,70 0,00 129 130,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 146 134,10 2 666 134,10 2 666 134,10 0,00 2 666 134,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 982,44 9 982,44 9 982,44 0,00 9 982,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 5 136 151,66 2 656 151,66 2 656 151,66 0,00 2 656 151,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 126 134,10 2 646 134,10 2 646 134,10 0,00 2 646 134,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 982,44 9 982,44 9 982,44 0,00 9 982,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 5 116 151,66 2 636 151,66 2 636 151,66 0,00 2 636 151,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed 99 789 677,09 93 873 102,61 79 929 445,15 64 263 388,53 15 666 056,62 13 264 487,46 679 170,00 0,00 0,00 0,00 5 916 574,48 5 916 574,48 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57DB07C-A412-4379-8E9D-CB20726A1619. Podpisany Strona 5



zmianą 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 47 017,60 47 017,60 47 017,60 0,00 47 017,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 836 694,69 93 920 120,21 79 976 462,75 64 263 388,53 15 713 074,22 13 264 487,46 679 170,00 0,00 0,00 0,00 5 916 574,48 5 916 574,48 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 613 129,40 4 613 129,40 4 598 019,40 2 254 926,00 2 343 093,40 0,00 15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 47 017,60 47 017,60 47 017,60 0,00 47 017,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 4 660 147,00 4 660 147,00 4 645 037,00 2 254 926,00 2 390 111,00 0,00 15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 957 390,25 4 212 390,25 2 927 190,25 1 878 739,80 1 048 450,45 1 140 000,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 18 760,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 4 957 390,25 4 212 390,25 2 927 190,25 1 897 499,80 1 029 690,45 1 140 000,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 934 205,25 1 934 205,25 701 205,25 161 308,80 539 896,45 1 095 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 18 760,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 1 934 205,25 1 934 205,25 701 205,25 180 068,80 521 136,45 1 095 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 840 751,82 33 573 591,82 13 009 780,84 4 742 594,64 8 267 186,20 357 000,00 16 154 458,

60 4 052 352,38 0,00 0,00 267 160,00 267 160,00 267 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 280,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 075 260,00 1 075 260,00 1 071 980,00 0,00 1 071 980,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 34 912 731,82 34 645 571,82 14 078 480,84 4 739 314,64 9 339 166,20 357 000,00 16 157 738,

60 4 052 352,38 0,00 0,00 267 160,00 267 160,00 267 160,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 061 119,96 12 793 959,96 1 148 585,58 87 404,64 1 061 180,94 357 000,00 7 236 022,0

0 4 052 352,38 0,00 0,00 267 160,00 267 160,00 267 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 280,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 075 260,00 1 075 260,00 1 071 980,00 0,00 1 071 980,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 14 133 099,96 13 865 939,96 2 217 285,58 84 124,64 2 133 160,94 357 000,00 7 239 302,0

0 4 052 352,38 0,00 0,00 267 160,00 267 160,00 267 160,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 323 272 556,47 276 791 720,46 174 598 565,00 98 315 425,78 76 283 139,22 23 539 560,20 64 084 997,

60 9 680 994,66 812 603,00 4 075 000,00 46 480 836,01 42 480 876,01 6 263 237,
92 0,00 3 999 960,00 

zmniejszenia 67 762,44 67 762,44 67 762,44 3 280,00 64 482,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 186 760,04 1 186 760,04 1 183 480,04 18 760,00 1 164 720,04 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 324 391 554,07 277 910 718,06 175 714 282,60 98 330 905,78 77 383 376,82 23 539 560,20 64 088 277,

60 9 680 994,66 812 603,00 4 075 000,00 46 480 836,01 42 480 876,01 6 263 237,
92 0,00 3 999 960,00 

  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57DB07C-A412-4379-8E9D-CB20726A1619. Podpisany Strona 6



Dochody bieżące 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.164.2022 z dnia 27 czerwca 2022 r 

zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 47.017,60 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019- 

2023 (moduł 3), dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe 

w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek 

i miejsc spożywania posiłków. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.071.980,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań dotyczących zakwaterowania, wyżywienia zbiorowego oraz zapewnienia środków czystości 

i higieny osobistej oraz innych produktów obywatelom Ukrainy objętej konfliktem zbrojnym 

w związku z planowanym podpisaniem aneksu do umowy Nr WBiZK/143/2022 z Wojewodą 

Łódzkim. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 2.000,00 zł przeznaczoną na zadania z zakresu 

informatyki. 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na informacje o 

działaniach Prezydenta Miasta oraz promocję miasta w mediach. 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 32.500,00 zł przeznaczoną na zakup materiałów 

i wyposażenia.  

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

materiałów informacyjnych z zakresu funkcjonowania Urzędu Miasta oraz działań Prezydenta 

Miasta. 

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57DB07C-A412-4379-8E9D-CB20726A1619. Podpisany Strona 7



Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9.982,44 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wypompowania wody z zalanych ulic na terenie miasta. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 9.982,44 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypompowania wody z zalanych ulic na terenie miasta. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 47.017,60 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019- 

2023 (moduł 3), dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe 

w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek 

i miejsc spożywania posiłków, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.164.2022 

z dnia 27 czerwca 2022 r.  

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 - 18.760,00 zł, 

- zakup artykułów spożywczych w związku z realizacją zadania pn. ,, Organizacja wypoczynku 

w okresie wakacji z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu 

miasta Tomaszowa Mazowieckiego'' - 1.240,00 zł. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.071.980,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań dotyczących zakwaterowania, wyżywienia zbiorowego oraz zapewnienia środków czystości 

i higieny osobistej oraz innych produktów obywatelom Ukrainy objętej konfliktem zbrojnym 

w związku z planowanym podpisaniem aneksu do umowy Nr WBiZK/143/2022 z Wojewodą 

Łódzkim, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57DB07C-A412-4379-8E9D-CB20726A1619. Podpisany Strona 8



oraz przesuwa się w ramach rozdziału środki z Funduszu Pomocy w kwocie 3.280,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 

osobę w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57DB07C-A412-4379-8E9D-CB20726A1619. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



